ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о  Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 5 Закона Ставропольского края

"О порядке назначения и деятельности мировых судей
в Ставропольском крае”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 5
Закона Ставропольского края "О порядке назначения и деятельности мировых
судей в Ставропольском крае" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основно
го Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского
края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
26 сентября 2019 года
№ 1564-VI д е к

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р АЯ

О внесении изменения в статью 5 Закона Ставропольского края
"О порядке назначения и деятельности мировых судей

в Ставропольском крае"

Статья 1
Внести в статью 5 Закона Ставропольского края от 10 ноября 2000 г.

№ 58-кз "О порядке назначения и деятельности мировых судей в Ставрополь
ском крае" изменение, дополнив ее частью четвертой следующего содержания:

"Мировой судья приводится к присяге в течение одного месяца со дня
назначения на должность мирового судьи.".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

Губернатор
Ставропольского к

г.Ставрополь
08 октября 2019 г.
№ 67-кз

В.В. Владимиров